平成 23 年 11 月 15 日

各      位
会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号：４９１８ ジャスダック)

問 合 せ 先   執行役員 財務本部 本部長

  中山 聖仁

電 話  ０３－６８８０－１２０１

主要株主である筆頭株主、および主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成23年11月15日付で当社の主要株主である筆頭株主、および主要株主に下記のとおり異動がありまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

   平成23年11月15日

２．異動が生じた経緯

   当社の主要株主及び筆頭株主である当社代表取締役社長の白銀浩二が、その保有する普通株式の一部を

  平成23年11月15日付けで株式会社白銀社に譲り渡した旨の報告を受けたため、当社の主要株主である筆

  頭株主の異動が生じることとなりました。なお、株式会社白銀社は、当社代表取締役社長の白銀浩二が株式

  を保有する資産管理会社であるとの報告を受けております。

   また、当社の主要株主である当社執行役員副社長の白銀真也が、その保有する普通株式の一部を平成23

年11月15日付けで株式会社ブリーズに譲り渡した旨の報告を受けたため、当社の主要株主の異動が生じる

こととなりました。なお、株式会社ブリーズには、当社執行役員副社長の白銀真也が株式を保有する資産管

理会社であるとの報告を受けております。

３．異動した株主の概要

 （１－１）主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

①名 称 株式会社白銀社

②本 店 所 在 地 東京都港区南青山七丁目７番１６号

③代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 白銀浩二

④主 な 事 業 内 容 有価証券の売買及び保有

⑤資 本 金 の 額 100万円

（１－２）主要株主に該当することとなった株主の概要

①名 称 株式会社ブリーズ

②本 店 所 在 地 東京都武蔵野市桜堤二丁目１３番１－６３３号

③代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 白銀真也

④主 な 事 業 内 容 有価証券の売買

⑤資 本 金 の 額 1,000万円

（２－１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

①氏名 白銀浩二

②住所 東京都港区

（２－２）主要株主に該当しなくなった株主の概要

①氏名 白銀真也

②住所 東京都武蔵野市

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数（発行済株式総数）に対する割合

（１－１）株式会社白銀社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※①

大株主順位

※②

異動前

（平成23年11月14日現在）

0個

（0株）
0.00％ ―

異動後
3,900個

（3,900,000株）
15.28％ 第1位

（１－２）株式会社ブリーズ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※①

大株主順位

※②

異動前

（平成23年11月14日現在）

420個

（420,000株）
1.65％ 第９位

異動後
2,900個

（2,900,000株）
11.36％ 第３位

（２－１）白銀浩二

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※①

大株主順位

※②

異動前

（平成23年11月14日現在）

4,584個

（4,584,300株）
17.96％ 第1位

異動後
 684個

（684,300株）
2.68％ 第８位

（２－２）白銀真也

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※①

大株主順位

※②

異動前

（平成23年11月14日現在）

3,228個

（3,228,300株）
12.65％ 第３位

異動後
748個

（748,300株）
2.93％ 第７位

 ※①平成23年11月15日現在の発行済株式総数 25,520,000 株

 ※②平成23年9月30日現在の大株主名簿に織り込んだ場合の順位

５．今後の見通し

   株式会社白銀社は、当社代表取締役社長である白銀浩二が株式を保有する資産管理会社であり、今後も

  安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。また、株式会社ブリーズは、当社執行

役員副社長である白銀真也が株式を保有する資産管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定

である旨報告を受けております。

 なお、今回の異動が当社の経営体制および業績に与える影響はございません。

以 上